
UCHWAŁA Nr  3520/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 13 kwietnia 2017 roku 

 
 

w sprawie niecelowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub 

narkotykowym) w trybie małych grantów 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 486 ze zm.) w związku z § 6 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 1558/2012 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z  27 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury 

obowiązującej przy zlecaniu przez samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań 

publicznych w trybie małych grantów, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
 

§1 

 

Uznaje się za niecelową realizację projektu zgłoszonego przez Fundację „Wyrwani z Niewoli”  

z Białegostoku pn. „Program profilaktyki uniwersalnej dla rodzin, dzieci i młodzieży pn. „Ku Wolności”  

w Mieście Poznań – 4 szkoły” w ramach zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego 

w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w trybie 

małych grantów. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 
 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr  3520/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z   13 kwietnia 2017 roku 

 
w sprawie niecelowości realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub 

narkotykowym) w trybie małych grantów 

 
Zgodnie z „Programem Współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2017” organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) 

mają możliwość ubiegania się o dotacje na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) z pominięciem otwartego konkursu ofert,  

w trybie tzw. „małych grantów”. 

 

Fundacja „Wyrwani z Niewoli” z Białegostoku zgłosiła propozycję realizacji projektu pn. 

„Program profilaktyki uniwersalnej dla rodzin, dzieci i młodzieży pn. „Ku Wolności” w Mieście Poznań – 4 

szkoły”, który składa się z autorskiego spotkania (profilaktyka i animacje oraz koncert muzyki 

Hip-hop w nurcie chrześcijańskim) z liderami Fundacji oraz realizowanych w okresie od 4 do 10 

miesięcy – 10 modułów szkoleniowych. Program oparty jest o wykorzystanie nowatorskich: 

filmowych, muzycznych oraz pisemnych materiałów edukacyjnych i ma na celu zwiększenie 

świadomości młodzieży o szkodach zdrowotnych i społecznych wynikających z używania 

substancji psychoaktywnych oraz zmniejszenie skali zjawiska używania narkotyków i poprawę 

funkcjonowania społecznego wśród młodych osób – uczniów szkół gimnazjalnych i 

ponadgimnazjalnych w mieście Poznaniu. Fundacja ubiega się i uzyskuje formalne zgody 

kierowników jednostek publicznych i niepublicznych na przeprowadzenie programu na jej 

terenie, po uzyskaniu finansowania działań w danym regionie czy miejscowości.   

Składając niniejszą ofertę, organizacja wnioskuje o przyznanie dotacji w kwocie 9.976 zł. 

 

Zgodnie z § 5 ust. 2 uchwały Nr 1558/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z  27 

stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury obowiązującej przy zlecaniu przez samorząd 

Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych w trybie małych grantów, Dyrektor 

Departamentu Zdrowia dokonujący oceny celowości realizacji ww. zadania publicznego, uznaje ją 

za niecelową. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest 

zasadne. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 


